ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ

HUYỆN UỶ HƯỚNG HOÁ

*

Số 975 - TB/HU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hướng Hoá, ngày 06 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2024

của đồng chí Bí thư Huyện uỷ

-----

Thực hiện Quy định số 11 - QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị; Quy

định số 810 - QĐ/TU, ngày 02/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ;  Quy định số

06 - QĐ/HU, ngày 28/11/2022 của Ban Thường vụ Huyện uỷ về “Trách nhiệm của

đồng chí Bí thư Huyện uỷ trong việc tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với công dân

và xử lý những phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân”, đồng chí Bí thư

Huyện uỷ tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 3, tuần đầu của tháng.

Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 10/9/2024.

Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở Cơ quan Huyện ủy.

Vậy, Ban Thường vụ Huyện uỷ thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá

nhân biết, thực hiện.

Nơi nhận:  T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Đồng chí Bí thư Huyện uỷ,    CHÁNH VĂN PHÒNG
- Văn phòng Huyện uỷ,

- Các cơ quan, đơn vị liên quan,

- Trung tâm VHTT-TDTT huyện,

- Trang thông tin điện tử Huyện uỷ Hướng Hóa,

- Lưu VPHU.

                                   Hồ Thúy Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:31:48+0700
	Tỉnh ủy Quảng Trị
	Hồ Thúy Vinh<hothuyvinh.hho@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:32:43+0700
	Tỉnh ủy Quảng Trị
	Huyện ủy Hướng Hóa<HUHUONGHOAQTC1/HUHUONGHOA/TUQuangTri/DCS/VN@HUHUONGHOA> đã ký lên văn bản này!